

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Arne Holm Holding ApS

Kajerødgade 1, 3460 Birkerød

CVR-nr. 43 75 36 30

Årsrapport

2. januar - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Arne Christian Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. januar - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arne Holm Holding ApS Kajerødgade 1 3460 Birkerød CVR-nr.: 43 75 36 30 Regnskabsår: 2. januar - 30. september
Direktion	Arne Christian Holm, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Kofoed & Thomsen A/S, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af aktivitet ved holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 85.779 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/1 2023 - 30/9 2023
Andre eksterne omkostninger	-2.734
Driftsresultat	-2.734
Indtægter af kapitalinteresser	160.701
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.188
Resultat før skat	85.779
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	85.779
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	160.701
Disponeret fra overført resultat	-74.922
Disponeret i alt	85.779

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>30/9 2023</u>	<u>2/1 2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>1.924.095</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.924.095</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.924.095</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>343</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>343</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.924.438</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/9 2023</u>	<u>2/1 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	160.701	0
Overført resultat	-74.922	0
Egenkapital i alt	<u>125.779</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.340.052	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.340.052</u>	<u>0</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	223.342	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	168.517	0
Anden gæld	66.748	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>458.607</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.798.659</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.924.438</u>	<u>40.000</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. januar 2023	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	160.701	-74.922	85.779
	40.000	160.701	-74.922	125.779

Noter

	2/1 2023 - 30/9 2023		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	72.188		
	72.188		
	<u>30/9 2023</u>	<u>2/1 2023</u>	
2. Kapitalinteresser			
Tilgang i årets løb	1.763.394	0	
Kostpris 30. september 2023	1.763.394	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	317.407	0	
Opskrivninger 30. september 2023	317.407	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-156.706	0	
Afskrivninger på goodwill 30. september 2023	-156.706	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.924.095	0	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.410.360	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.567.066	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kofoed & Thomsen A/S, Hillerød	19,34 %	2.655.942	1.640.954
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	30/9 2023	del af lang-	gæld
	30/9 2023	fristet gæld	30/9 2023
Anden gæld	1.563.394	223.342	1.340.052
	1.563.394	223.342	1.340.052
	446.684		446.684

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalinteresser i form af aktier er håndpantset til sikkerhed for anden gæld kr. 1.563.394.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv udgør 16 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Christian Holm

Direktør

Serienummer: 2d5576d7-72d8-470a-a2b1-7b81cc4b7d84

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-04-16 11:52:16 UTC



Jens Max Haugbyrd

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 47f72b50-2d0d-46f6-8ac3-1ef59a35687f

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-16 11:55:34 UTC



Arne Christian Holm

Dirigent

Serienummer: 2d5576d7-72d8-470a-a2b1-7b81cc4b7d84

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-04-16 11:57:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: NP3ZU-5MW2J-AAEZ4-EPJN0-8DQ1M-146DE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**